2.152– APOIO AS FESTIVIDADES CIVICAS, TRADICIONAIS E 
CULTURAIS DO MUNICÍPIO; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA; FONTE: 1500.00.000 – RECURSOS 
NÃO VINCULADOS DE IMPO 

4.2 O valor total destinado ao presente edital é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 
mil reais). 

TABELA 1 

PREMIAÇÃO 

Categorias Quantidade  Valor do Prêmio Valor Total 

Categoria 1 – Blocos de Grande Porte 
(Público estimado: a partir 15.000 pessoas e 15 

anos execução) 

01 R$ 50.000,00 R$ 50.000,00 

Categoria 2 – Blocos de Médio Porte